

Türkiye'nin AB'ye üyeliği çok önemli

Kırşehir AHİ TV, 15 Temmuz 2008

Sunucu: Avrupa Birliği ile ilgili de görüşlerinizi almak istiyorum. Acaba Türkiye Avrupa Birliği'ne girmeli mi?

Adnan Oktar: Avrupa Birliği'ne girmesi tabii ki çok çok iyi olur Türkiye'nin. Her bakımdan çok çok iyi olur. Ama yani bu şekilde bir giriş olmaz. Türk İslam aleminin lideri olarak, süper devlet, büyük Türkiye olarak girmesi lazım. **O ZAMAN AVRUPA BİRLİĞİ'NE FAYDASI DA ÇOK ÇOK ÇOK BÜYÜK OLUR. YANİ AVRUPA BİRLİĞİ, TAHMİN, TAHAYYÜL EDİLEMeyeCEĞİ BİR ZENGİNLİK, FERAHLIK, HUZUR VE GÜVENE KAVUŞUR.**

Azerbaycan Devlet Haber Ajansı, 14 Ağustos 2008

Adnan Oktar: İşin doğrusu Türkiye, dünyanın en büyük devletidir. Yani, abartmıyorum en büyük devleti. Şöyle olacak, Türk İslam Birliğinin, büyük Türk İslam Birliğinin lideri olarak Avrupa Birliğine girecek Türkiye, **O ZAMAN HEM AVRUPA'YI BESLEYECEK, HEM AVRUPA'YI GÜÇLENDİRECEK**, hem Rusya'nın beli doğrulmuş olacak, hem Ermenistan rahatlayacak, hem İsrail rahatlayacak, hem Filistin sorunu hallolacak. **YANİ TÜRKİYE BÜTÜN DÜNYAYI KURTARACAK BİR DEVLETTİR. BÜTÜN DÜNYANIN SİGORTASI GİBİDİR TÜRKİYE. ÇOK HAYATİ BİR DEVLET BUNU 10, 20 YIL İÇERİSİNDE BÜTÜN DÜNYA GÖRMeye BAŞLAYACAK VE BÜTÜN DÜNYAYI KARDEŞ HALİNE GETİRECEKTİR TÜRKİYE.** Bu Allah'ın inşaAllah kanunu, kader böyle inşaAllah

Yeni Asya, 28 Ocak 2010

Türkiye'nin AB'ye üyeliği çok önemli

HOLLANDA AB İŞLERİ DEVLET SEKRETERİ FRANZ TIMMERMANS, "TÜRKİYE'NİN AB'YE ÜYELİĞİ, SOĞUK SAVAŞIN SONA ERMESİ VEYA ALMANYA-FRANSA REKABETİNİN SONA ERMESİYLE AYNI ÖNEME SAHIPTIR" DEDİ.

HOLLANDA AB İşleri Devlet Sekreteri Franz Timmermans, "Türkiye'nin AB'ye üyeliği, Soğuk Savaşın sona ermesi veya Almanya-Fransa rekabetinin sona ermesiyle aynı öneme sahiptir" dedi. Timmermans, Türk hükümetinin AB'ye katılım konusunda gösterdiği kararlılığı takdir etti. Timmermans, "Türkiye'nin AB'ye üyeliği, Soğuk Savaşın sona ermesi veya Almanya-Fransa rekabetinin sona ermesiyle aynı öneme sahiptir" dedi. Timmermans, Türk hükümetinin AB'ye katılım konusunda gösterdiği kararlılığı takdir etti. Timmermans, "Türkiye'nin AB'ye üyeliği, Soğuk Savaşın sona ermesi veya Almanya-Fransa rekabetinin sona ermesiyle aynı öneme sahiptir" dedi. Timmermans, Türk hükümetinin AB'ye katılım konusunda gösterdiği kararlılığı takdir etti. Timmermans, "Türkiye'nin AB'ye üyeliği, Soğuk Savaşın sona ermesi veya Almanya-Fransa rekabetinin sona ermesiyle aynı öneme sahiptir" dedi.



AVRUPA'DA "İSLÂM FOBİSİ"

HOLLANDA AB İşleri Devlet Sekreteri Franz Timmermans, "Türkiye'nin AB'ye üyeliği, Soğuk Savaşın sona ermesi veya Almanya-Fransa rekabetinin sona ermesiyle aynı öneme sahiptir" dedi. Timmermans, Türk hükümetinin AB'ye katılım konusunda gösterdiği kararlılığı takdir etti. Timmermans, "Türkiye'nin AB'ye üyeliği, Soğuk Savaşın sona ermesi veya Almanya-Fransa rekabetinin sona ermesiyle aynı öneme sahiptir" dedi. Timmermans, Türk hükümetinin AB'ye katılım konusunda gösterdiği kararlılığı takdir etti. Timmermans, "Türkiye'nin AB'ye üyeliği, Soğuk Savaşın sona ermesi veya Almanya-Fransa rekabetinin sona ermesiyle aynı öneme sahiptir" dedi.

Hollanda AB İşleri Devlet Sekreteri Frans Timmermans, "Türkiye'nin AB'ye Üyeliđi, Sođuk Savaşın sona ermesi veya Almanya-Fransa rekabetinin sona ermesiyle aynı öneme sahiptir" dedi

<https://www.harunyahya.info/makaleler/turkiyenin-abye-uyeligi-cok-onemli>